Баш7ортостан  Республика3ы

[image: image1.png]

Б2л2б2й районы муниципаль районыны8
Баженов ауыл советы ауыл  бил2м2hе хакими2те
452031,Башкортостан Республи7а3ы

 Б2л2б2й районы, Баженов ауылы,
 Администрация урам, 5

Администрация сельского поселения

 Баженовский сельсовет муниципального района
Белебеевский район
Республики Башкортостан
 452031, Республика Башкортостан,

Белебеевский район,

с. Баженово, ул. Административная,5
КАРАР                                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«05»октябрь  2018 й.                  № 78                    «05» октябрь 2018 г.
О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения

Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 15.06.2012 № 22

«Об утверждения Положения о квалификационных требованиях
для замещения должностей муниципальной службы
в Администрации сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район  Республики Башкортостан»

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 02 марта 2007 года                  № 25-ФЗ  «О муниципальной службе в Российской Федерации», частью 3 статьи 7 Закона Республики Башкортостан от 16 июля 2007 года № 453-з «О муниципальной службе в Республике Башкортостан» и рассмотрев Протест Белебеевской межрайонной прокуратуры № 6д-2018 от 29.09.2018
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В Положение о квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы  в Администрации сельского поселения Баженовский сельсовет  муниципального района  Белебеевский район Республики Башкортостан, утвержденное постановлением Администрации сельского поселения Баженовский сельсовет  муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 15.06.2012 № 22, внести следующие изменения:

        1.1 в пункте 3.2. раздела 3 слово «ведущих»  заменить словом «главных».
        2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                                     Х.К. Адигамов